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آخرین قسمت »گناه فرشته« در حالی منتشر شد که این 
سریال با پایان بندی ضعیف، گنگ و بی منطق، نتوانست 
دنبال کنندگانش را راضی کند. مشکل پایان بندی 
البته منحصر به »گناه فرشته« نیست و بسیاری از 
سریال های ایرانی با سندروم قسمت پایانی مواجهند. 

حتی می توان پا را فراتر گذاشت و این مساله را مشکلی 
جهانی دانست. سریال »لاست« به عنوان یکی از نخستین 
مجموعه های خارجی که در ایران خارج از فضای رسمی 
دیده شد، یکی از نمونه های مثال زدنی از پایانی است 
که برای تماشاگر حکم دوش آب سرد را دارد. در مورد 
سریال های ایرانی هم که مثال ها پرتعدادند؛ از »قورباغه« 
و »آقازاده« می توان به عنوان نمونه هایی که نویسنده و 
کارگردان در آنها در یافتن پایان مناسب ناتوان مانده اند، 
نام برد. در مورد »گناه فرشته« اما مشکل روایت از 

همان قسمت های اولیه مشهود بود و به مرور نویسنده 
و کارگردان با واردکردن رخدادها و شخصیت ها و حتی 
دامن زدن به جنجال ها کوشیدند مخاطبان را با تمهید 
شوکه کردن همراه کنند. مهم ترینش شاید شکل گیری 
رابطه عاطفی میان حامد شخصیت وکیل و فرشته 
موکلش باشد که به شکلی عجیب به ازدواج هم منجر شد؛ 
رابطه ای که مقدمه چینی مناسبی هم نداشت. البته این 
را می شود کنار انبوه واکنش های ضد ونقیض شخصیت ها 
در طول سریال گذاشت که فاقد منطق دراماتیک بودند. 

حاشیه هایی برای فضای مجازی
هفته گذشته آخرین قسمت گناه فرشته 
نوشته و ساخته حامد عنقا پخش شد با 
پایان بندی ای که حتی از قسمت های 
دیگر سریال هم ضعیف تر بود. گناه فرشته 
سریالی بود با تماشاگران پرتعداد که بحث 
درباره آن در فضای مجازی چه در زمان 
پخش و چه حالا که پخشش پایان یافته 
بسیار است. اصولا هر اتفاقی که در قسمت 
جدید سریال می افتاد،  به سرعت در فضای 
مجازی بحث برانگیز می شد و تصاویر 
بازیگران همراه با نظرات کاربران درباره 
شخصیت های مختلف،  در فضای مجازی 
فراوان است .جدا از این استقبال اما سریال 
ضعف های جدی ای دارد، چه در فیلمنامه، 

چه در شخصیت پردازی و چه در بازی ها.
سریال ماجرای زوج وکیلی است که در یک 
پرونده قتل روبه روی هم می ایستند. یکی 
وکیل متهم به قتل می شود و دیگری وکیل 
خانواده مقتول. دلایل مرد )حامد تهرانی 
با بازی شهاب حسینی( مشخص است. او 
می خواهد قاتل یا متهم به قتل را - که ظاهرا 
سال ها پیش مادرش را کشته است - تبرئه 
کند. اما در مورد زن )مهتاب محتشم با بازی 
لادن مستوفی( این دلایل مشخص نیست و 
معلوم نمی شود او برای چه خودش و زندگی 
مشترکش را اینچنین در خطر می اندازد و تا 
نابودی پیش می برد. فقط به خاطر درخواست 

پدر همسرش؟
سکانس ها کوتاه و اغلب شامل 2 یا 3 
شخصیت اند که با هم حرف می زنند و بی آنکه 
گرهی بیفتد یا گرهی باز شود به سکانس 

بعدی وصل می شوند. 

شخصیت پردازی
به سادگی می توان گفت تلاشی برای اینکه 
شخصیت ها به مخاطب شناسانده شوند، نشده 
و اگر شده کافی نبوده است. حامد تهرانی یک 
وکیل عصبی است که گفته می شود در دادگاه ها 
معجزه می کند، اما چیزی از این معجزه و کنش 
حیرت انگیز در دادگاه دیده نمی شود مگر 
در قسمت اول که دیر به دادگاه می رسد که 
البته بیشتر یک حرکت غیرحرفه ای است 
تا کنش خاص و ویژه. یک بار هم در اواسط 
دادگاه از سالن بیرون می رود که باز هم ربطی 
به معجزه ها و ترفندهای خاصش ندارد. فقط 
در یک سکانس است که وقتی از شاهدی که 
برای دادگاه حساسش توانسته جور کند، رکب 
می خورد در دادگاه فریاد می کشد و بازداشت 

می شود.
اگر شخصیت حامد تهرانی جا نمی افتد 
شخصیت مهتاب محتشم، همسرش، اصلا 
برای تماشاگر شناخته شده نیست. او همانطور 
که گفته شد تمام زندگی مشترکش را در این 
پرونده قتل قمار می کند، بدون اینکه دلایل 
مشخص و کافی برای آن داشته باشد. ژست ها و 
اداهای کلیشه ای و باسمه ای او هم مثل با موتور 
در خیابان رفت وآمد کردن و تمرین بوکس 

در خانه هیچ کمکی  به خلق یک شخصیت 
باورپذیر نمی کند که هیچ، دافعه بیشتری هم 

ایجاد می کند.
شخصیت دیگر عماد، پدر حامد، است که 
مثل یک پدرخوانده همه  چیز را در ظاهر 
کنترل می کند. او همانطور که در خانه اش 
نشسته برای دیگران و ازجمله پسرش تصمیم 
می گیرد و حوادثی را می چیند درحالی که 
معلوم نیست دنبال چیست یا ارتباطش دقیقا 
با سیر وقایع داستان کجاست؛ مگر در قسمت 
آخر که مشخص می شود تمام ماجرا انتقام 
گرفتن او از قاتل همسرش است. اما باز هم 
معلوم نیست چرا از دختری بی گناه برای 
این کار استفاده می کند و بیشتر از آن معلوم 
نیست چرا در نهایت هیچ کمکی برای نجاتش 

از اعدام نمی کند.
فرشته، شخصیتی که تمام وقایع داستان 
حول او شکل گرفته، به اتهام قتل در زندان 
است، اما نه گذشته اش را آنطور که باید برای 
وکیلش تعریف می کند و نه مخاطب با او 
همذات پنداری می کند. او با پرنده ای روی 
شانه اش در رمانتیک ترین و کلیشه ای ترین 
شکل ممکن در زندان بین دخترهای دیگر 
می چرخد و مشخص نیست چرا اینقدر بین 

سندروم پایان بندی 
چرا قسمت آخر »گناه فرشته« ناامیدکننده بود؟ 

شقایق عرفی نژادگزارش
روزنامه نگار

ادای دین کن به کوروساوا 
»راپسودی در ماه اوت« سوژه پوستر جشنواره شد 

جشنواره فیلم کن از پوستر رسمی هفتادوهفتمین دوره خود 
رونمایی کرد. پوستر امسال جشنواره فیلم کن صحنه ای از 
فیلم کلاسیک ژاپنی »راپسودی در ماه اوت« را دربرمی گیرد 
که سال۱۹۹۱ خارج از بخش رقابتی این جشنواره به نمایش 

درآمد.
از آنجا که کن دوست دارد در پوستر رسمی خود 
تداعی کننده تاریخ سینما باشد، امسال نیز به همین منوال 
عمل کرده و صحنه ای از فیلم »راپسودی در ماه اوت«، فیلم 
کلاسیک آکیرا کوروساوای فقید، پوستر امسال جشنواره را 
به خود اختصاص داده است. این فیلم که فیلم ماقبل آخر 
کوروساواست، بر مادربزرگی تمرکز دارد که قربانی بمباران 
ناکازاکی است و ایمان خود را به عشق و صداقت به عنوان 
سنگری در برابر جنگ و خشونت به نوه ها و برادرزاده 
آمریکایی اش منتقل می کند. این ساخته کوروساوا روایت 
کین )ساچیکو موراسه( یک زن سالخورده ژاپنی است که 
در نزدیکی ناکازاکی زندگی می کند. شوهرش در بمباران 
»مرد چاق« کشته شده است. فرزندان و نوه ها و برادرزاده اش 
کلارک )ریچارد گیر( که در آمریکا بزرگ شده است، به 
دیدار او می آیند. کین دارد کم کم حافظه اش را از دست 
می دهد و در همین حین ترومای قدیمی او از بمب دوباره 
ظاهر می شود. »راپسودی در ماه اوت« که با واکنش های 
متفاوتی روبه رو شد، از ساخته های متاخر این کارگردان در 
دوران سالخوردگی اش محسوب می شود. هالیوود ریپورتر 
در تحلیلی درباره پوستر کن هفتادودوم آورده است: این 
پوستر به خوبی با نگاه جشنواره کن امسال که بیشتر تم ژاپنی 
دارد، هماهنگ است. چند روز پیش کن اعلام کرد که جایزه 
نخل طلای افتخاری امسال را به استودیو جیبلی سازنده 
انیمیشن های مشهور ژاپنی اهدا می کند و به این ترتیب برای 
نخستین بار بالاترین جایزه خود را به یک شرکت اهدا کرد، 

نه به یک هنرمند منفرد.

۵۰۰میلیون مخاطب برای نتفلیکس 

شرکت نتفلیکس گفته است بیش از نیم میلیارد مخاطب 
در سراسر جهان دارد. این کمپانی سعی کرده با کاهش 
اشتراک گذاری  حساب ها و تبلیغات گسترده درآمد خود 
را به حداکثر برساند. نتفلیکس یکی از شرکت های پخش 
آنلاین فیلم و سریال است که درمجموع 2۶۹.۶میلیون 
مشترک دارد. آمریکای شمالی با حدود ۸3میلیون نفر 
بزرگ ترین بازار این شرکت است. نتفلیکس در سال گذشته 
2میلیاردو3۰۰ میلیون دلار درآمد داشت. این کمپانی در 
نامه ای به سرمایه گذاران خود اعلام کرد: »با بیش از 2نفر در 
هر خانوار به طور میانگین، بیش از نیم میلیارد نفر مخاطب 
داریم. هیچ شرکتی تابه حال برای موفقیت خود در این 

مقیاس بلندپروازانه برنامه ریزی نکرده است.«
اما چه چیز سبب شده است که نتفلیکس همچنان و بعد از 
دوران کرونا در عرصه اشتراک گذاری فیلم در حضور رقیبانی 

چون اپل و آمازون یکه تاز میدان باشد؟
نتفلیکس طبق آمار بیش از یک میلیارد دلار سود بیشتر 
نسبت به سه ماهه مشابه سال2۰23 کسب کرده و بنابراین 
درآمد این کمپانی کمی بیش از یک میلیارد دلار افزایش 
یافته است. یکی از عوامل به حداکثررساندن درآمد نتفلیکس 
کاهش شمار افرادی بوده است که گذرواژه های خود را در 
چندین خانواده به اشتراک می گذارند. افزایش تبلیغات 
هم باعث شده است که سهام نتفلیکس در بازار بورس سیر 

صعودی طی کند. 
نتفلیکس سال۱۹۹۷ در شهر لسگاتس در ایالت کالیفرنیا 
پایه گذاری شد و حالا بر بزرگ ترین موج موفقیت خود در 

طول این چنددهه سوار است.
این شرکت در سال۱۹۹۷ به عنوان شرکتی پیشرو در اجاره 
دی وی دی به صورت پستی آغاز به کار کرد. درواقع سازوکار 
اولیه بدین صورت بود که شرکت به جای دریافت هزینه به ازای 
هر دی وی دی فیلم، از مشتریان حق اشتراک ماهانه ای 
دریافت می کرد. درنتیجه  موفقیت نتفلیکس، فعالیت بسیاری 
از مغازه های اجاره فیلم با مشکل مواجه شد تا اینکه رفته رفته 
ناپدید شدند. تا سال2۰۰۵ )۱3۸3( تعداد مشترکان ثابت 
دریافت دی وی دی با پست نتفلیکس به رقم 4.2میلیون 
رسید. در سال2۰۰۷، نتفلیکس با انتشار بیانیه ای مهم اعلام 
کرد که علاوه بر شیوه اجاره دی وی دی از طریق پست، به 
مشترکانش امکان می دهد که بتوانند مستقیما فیلم ها 
و سریال های دلخواه شان را روی کامپیوترهای شخصی 

مشاهده کنند.

آن سوی آب ها

جشنواره

هالیوود 

صحنه 

پلتفرم 

بهمن هاشمی تهیه کننده تئاتر شد 

بهمن هاشمی، مجری و صداپیشه نام آشنای کشور 
تهیه کننده نمایش »دروغ پارلمانی« شد. به گزارش ایرنا، 
نمایش دروغ پارلمانی به نویسندگی دیمیتریس پساتاس، 
ترجمه مهسا احمدپور، به کارگردانی سهیل حاتمی و 
تهیه کنندگی بهمن هاشمی به زودی روی صحنه می رود. 
دروغ پارلمانی پیش از این در جشنواره تئاتر ارغوان موفق 
به کسب لوح تقدیر بهترین بازیگری زن و کاندیدای بهترین 
کارگردانی شده بود. بهمن هاشمی، مجری و صداپیشه نیز 
تهیه کنندگی این نمایش را بر عهده دارد. هاشمی تجربیات 
مختلفی در حوزه دوبله، اجرا و بازیگری دارد، هر چند همیشه 
کار اصلی اش را دوبله دانسته است: »دوبله کار هنری اصلی 
من است و تا جان در بدن دارم در خدمت دوبله خواهم بود. 
من دوبله را دوست دارم و همیشه این کار را مانند روز اول با 

انگیزه انجام می دهم.«

فقر ژانر در پلتفرم ها 
تهیه کننده سریال خانگی »عقرب عاشق« گفت: بیزینس 
و کاسب کاری اولویت اصلی مدیران پلتفرم هاست و کسانی 
که به عنوان مدیر در پلتفرم ها حضور دارند اغلب به محتوای 
سالم و فرهنگسازی  آثار توجهی ندارند. سیدرضا محقق که 
با سینماپرس گفت وگو می کرد با انتقاد از وضعیت حاکم بر 
پلتفرم ها اضافه کرد: »این پلتفرم ها ظاهرا زیرمجموعه ساترا 
هستند، اما ساترا را به رسمیت نمی شناسند و قدرت خودمختار 
خود را درست کرده اند.  نظارت کافی روی اینها نیست. البته 
شاید هم زور ساترا به اینها نمی رسد چرا که اینها اصلا نهادهای 
نظارتی را به رسمیت نمی شناسند و به همین علت هم هر 
کاری که دوست دارند می کنند.« این تهیه کننده متذکر 
شد: »قطعا برخی از این پلتفرم ها در آستانه سقوط قطعی 
و صد درصد هستند، چراکه درک اساسی از سینما ندارند. 
سینما یک علم است. نباید یک نفر از کف بازار بیاید و فیلم 
بسازد. وقتی درک و آگاهی و شعور نباشد زوال می آید. مدیران 
و کسانی که مجوز می دهند و سیاستگذاری می کنند باید 
جلوی این افراد ایستادگی داشته باشند.« محقق تأکید کرد: 
»متأسفانه ما همانطور که در سینما فقر ژانر داریم در پلتفرم ها 
 هم شاهد فقر ژانر هستیم. تا کی باید خون و خونریزی و 
چاقو کشی و... ببینیم؟« محقق خاطرنشان کرد: »این ها دنبال 
منافع مالی هستند. بستر به کاردان ها داده نمی شود! ما نیاز 
به یک پوست اندازی و دگردیسی اساسی در سینما و نمایش 
خانگی داریم و تا این اتفاق رخ ندهد نمی توانیم هیچ  امیدی 
درخصوص آینده فرهنگی و هنری کشورمان داشته باشیم.« 
وی در پایان افزود: »من امیدوارم همت و عزمی راسخ برای 
جلوگیری از ایجاد بحران های بیشتر در حوزه شبکه نمایش 

خانگی و پلتفرم ها وجود داشته باشد.«

انصراف از ساخت »منتقد سینما«

پس از گذشت بیش از یک سال خبرسازی درباره ساخت 
فیلم »منتقد سینما« کوئنتین تارانتینو اعلام کرد از ساخت 
این فیلم منصرف شده است.در این فیلم قرار بود تارانتینو 
از برد پیت به عنوان بازیگر اصلی خود استفاده کند که 
سومین همکاری آنها را پس از »لعنتی های بی آبرو« و 
»روزی روزگاری در هالیوود« رقم می زد. شایعه هایی هم 
وجود داشت مبنی بر اینکه ممکن است بسیاری از بازیگران 
فیلم های گذشته او نیز در این فیلم حضور داشته باشند.حالا 
گفته می شود تارانتینو که فیلمنامه خود را بازنویسی کرده 
بود، شروع تولید را به تأخیر انداخته و به این نتیجه رسیده که 
دهمین و آخرین فیلم او منتقد سینما نباشد. این بزرگ ترین 
سورپرایز برای طرفداران تارانتینو از سال ها قبل و پس از آن 
است که فیلمنامه »هشت نفرت انگیز« وی لو رفت و کپی آن 
همه جا پخش شد. تارانتینو احساس کرد به او خیانت شده، 
اما   درنهایت به پروژه بازگشت.منابع نزدیک به کارگردان 
گفته اند او درباره آخرین فیلمش تغییر عقیده داده و دارد 

فکر می کند که چه فیلمی آخرین فیلمش باشد.

خیلی از فیلم ها با بازیگر چهره هم گیشه موفقی نداشتند 
قربانعلی طاهرفر، کارگردان »آپاراتچی«: شاید اگر از بازیگران شاخص کمدی دعوت می کردیم شرایط بهتری 
در اکران داشتیم ولی شاهد بودیم که خیلی از فیلم های دیگر با بازیگر چهره باز هم در گیشه موفقیتی 

نداشتند.٫ ایسنا

مدیون تئاتر هستیم
مجید مجیدی، تهیه کننده نمایش »روال عادی«: ما به تئاتر مدیون هستیم و حمایت امروز ما از تئاتر به نوعی 
خمس و زکاتی است که باید پرداخته شود. ما در دهه۶۰ از تئاتر کوچ کردیم و به سینما رفتیم. اکثر افرادی که 

از تئاتر به سینما آمدند بازیگران یا کارگردان های موفق تری هستند.٫ ایسنا

»سال بلوا« چه ربطی به »گناه فرشته« داشت؟ 
یکی از ویژگی های سریال »گناه فرشته« ارجاعات بی دلیلش به فیلم، سریال، 
شخصیتی داستانی یا اثری ادبی بود. در قسمت پایانی، این رمان »سال بلوا« 
نوشته عباس معروفی بود که با تاکید های فراوان کارگردان چنین نقشی ایفا 
می کرد. رمزگشایی از ربط سریال حامد عنقا به رمان عباس معروفی را هم باید 
از ماموریت های غیرممکن »گناه فرشته« برای مخاطبانی دانست که تا قسمت 

پایانی آن را دنبال کرده بودند. 

مکث

گره افکنی بدون گره گشایی 
در سریال »گناه فرشته« تا دل تان بخواهد گره افکنی وجود داشت. سازندگان سریال هرجا که لازم 
می دیدند شخصیت و رخداد وارد ماجرا می کردند ولی خیلی ضرورتی نمی دیدند که تماشاگر باید با 
آنچه به تصویر کشیده می شود قانع شود. مشکل اصلی از پلات اصلی داستان شروع می شد و به کلیت 
اثر تسری می یافت؛ از کینه ای ۱۴ساله که مسکوت ماندنش با شرطی عجیب توجیه می شد تا بهانه ای 
برای ارتکاب قتل و گرفتارشدن فرشته یافته شود. میان شخصیت های پریشان احوال سریال، شخصیت 
عماد، به واسطه اهمیتش، جلوه منحصربه فردی داشت و شیوه کشته شدنش یکی از رخدادهایی بود که در 
قسمت آخر تماشاگر را حیرت زده می کرد؛ شخصیتی که گویی گنگ بودن را از بسیاری از شخصیت های 

دیگر سریال به ارث برده بود و قصه اش خیلی راحت با نوشیدن چای مسموم، کوتاه می شد. 

تخصص: طرح پرسش های بی پاسخ
پرسش های زیادی در طول سریال مطرح می شوند که سازندگان سریال در طول کار آنها را به 
فراموشی می سپرند یا به شکلی غیرمنطقی به آنها پاسخ می دهند. به عنوان آفت کلی می توان به 
رفتار شخصیت ها اشاره کرد که در مواردی هر کنش و واکنش شان، به جای پاسخ دادن به انتظاری 

که در مخاطب برانگیخته شده است، تنها به آشفتگی و بی منطقی های حاکم بر اثر دامن می ز  د. 
»گناه فرشته« یکی از مثال زدنی ترین سریال های سال های اخیر است؛ مجموعه ای که روی 
نیروهایی که گویی ماورایی اند، بیش از هر مجموعه دیگری حساب بازکرده بود تا هر بی منطقی ای 
را به نوعی توجیه کند، و جبرگرایی اش هم که خود داستانی است. در این زمینه ها کامنت های 

تماشاگران سریال خواندنی است.

حدود یک پنجم از ۱۰۰چهره تأثیرگذار امسال مجله 

تایم را بازیگران، فیلمسازان و خوانندگان تشکیل پلان
داده اند. مهر به نقل از آسوشیتدپرس آورده است: به 
رسم هر سال درباره هر چهره، یک چهره مطرح دیگر چند خطی 
می نویسد. امسال گی یرمو دل تورو وظیفه نوشتن درباره هایائو 
میازاکی را برعهده داشت. وی نوشت: آثار میازاکی احساس نادری را 
برمی انگیزد؛ تشخیص نوعی زیبایی که در دنیای واقعی غیرممکن 
است و بنابراین فقط در فیلم های او وجود دارد. با این حال او در مورد 
حرص و آز، جنگ و خشم انسانی نیز یک واقع گرای بی رحم است. او 
می داند ما به این سیاره شکل می دهیم و نابودش می کنیم و انسان ها 

بهترین ها و بدترین های جهان ما هستند.

در این فهرست بلیک لایولی درباره آمریکا فررا نوشت، دنیل کالویا 
درباره دو پاتل، پتی اسمیت درباره دوآ لیپا، تام هارپر درباره عالیا بات، 
لنی کراویتس درباره کولمن دومینگو، اوکتاویا اسپنسر درباره جفری 
رایت، تاراجی پی هنسون درباره فنتسیا بارینو، کیت هادسون درباره 
لسلی اودوم جونیور، ایتن هاوک درباره جیمز مک براید نویسنده، 
رایان رینولدز درباره مایکل جی.فاکس بازیگر کانادایی، اوزو آدوبا 
درباره داوین جوی راندولف بازیگر سیاهپوست برنده اسکار امسال و 

رشیدا جونز درباره سوفیا کاپولا.
در فهرست تأثیرگذارترین های سال پیش چهره هایی مانند درو 
بریمور، آستین باتلر، کالین فارل، مایکل بی جردن، لی میشل، اوبری 

پلازا و زویی سالدانا جای داشتند.

سینمایی های فهرست تایم۲۰۲۴

آنها محبوب است و همه مطمئنند که او قاتل 
نیست.

در سیر داستان و بعد از 2 بار ملاقات با وکیلش، 
حامد تهرانی، ظاهرا دلباخته او می شود. اما این 
عشق و دلباختگی هم در داستان جا نیفتاده 
است. فرشته بعد از 2 جلسه ملاقات با وکیلش 
او را به اسم کوچکش صدا می کند و در زندان 
هم همه وکیلش را به اسم کوچک می شناسند. 
وضعیت حامد تهرانی از این هم غیرقابل باورتر 
و نامشخص تر است. حتی معلوم نیست عاشق 
او شده است یا نه. بیشتر از همه اینها شخصیت 
نازلی با بازی دیبا زاهدی است که اصلا معلوم 
نیست چه نسبتی با چه کسی دارد و کارش 
چیست جز توییت هایی که برای کمک به حامد 
می کند. این شخصیت حتی در قسمت آخر هم 

حضور ندارد.

بازی ها
در باره بازی ها هم وضعیت چندان جالب نیست. 
شهاب حسینی چیزی بیشتر از بازی های قبلش 
نشان نمی دهد و چه بسا به بازی های خوب 
گذشته اش شباهتی ندارد. لادن مستوفی هم با 
حرکت ها و ژست های کلیشه ای کاری از پیش 
نمی برد. بهروز رضوی هم که صدا و فن بیان و 
گویشش همیشه استادانه بوده است، در اینجا با 
صدا و بیانی که گاه بیننده به سختی متوجه آن 

می شود، ناامیدکننده است.
در نهایت آنچه گناه فرشته را به سریال 
پرمخاطب این روزهای شبکه نمایش خانگی 
تبدیل کرد، به نظر برندسازی و تبلیغات زیادی 
است که از پیش از نمایشش شروع شده بود و 
البته پایین بودن سلیقه بسیاری از مخاطبان که 

همیشه وجود داشته است.


